MILLESIME BIO du 25 au 27/01/2021 s
LISTE DES EXPOSANTS EN IGP SUD-EST AU 10 DECEMBRE 2020 i

/ \ - ‘
W \
. ~ N ‘v'..v
b “r
ALCOOLISEES BIOL 352 E
NE SD CTHER ALCOHOLIC BEVERAGES A=

Région gz::al Opérateurs IGP

PROVENCE 83550 Astros (Chateau d') IGP Méditerranée

PROVENCE 13104 Attilon (Domaine] IGP Meldlterranee - IGP Pays des Bouches-
du-Rhéne

PROVENCE 13410 Béates (Domaine des) IGP Méditerranée

PROVENCE 13200 Beaujeu (Domaine de) IGP Pays des Bouches-du-Rhane

PROVENCE 13760 Beaupré (Chateau de) IGP Méditerranée

PROVENCE 13540 Belambrée (Domaine de) IGP Méditerranée

PROVENCE 13103 Dalmeran (Domaine) IGP Alpilles

PROVENCE 13810 Eole (Domaine de) IGP Alpilles - IGP Méditerranée

PROVENCE 83170 Escarelle (Chateau de I IGP Méditerranée

PROVENCE 13890 Gourgonnier (Mas de) IGP Alpilles

PROVENCE 13530 Grand Boise (Chateau) IGP Méditerranée

PROVENCE 13100 Henri Bonnaud (Chateau) IGP Méditerranée

PROVENCE 13680 La Cadeniére (Domaine de) IGP Méditerranée

PROVENCE 13610 La Coste (Chateau) IGP Pays des Bouches-du-Rhéne

PROVENCE 13810 La Vallongue (Domaine de) IGP Alpilles

PROVENCE 13210 Lagoy (Domaine de) IGP Alpilles - IGP Méditerranée

PROVENCE 13200 Mas de Valériole IGP Méditerranée

PROVENCE 13100 Masques (Domaine des) IGP Pays des Bouches-du-Rhone

PROVENCE 13210 Metifiot (Domaine de) IGP Alpilles

PROVENCE 83330 Moulin de la Roque IGP Meéditerranée

PROVENCE 83510 Roubine (Chateau) IGP Méditerranée

PROVENCE 13660 Valdition (Domaine de) IGP Alpilles

PROVENCE 13760 Villa Minna IGP Pays des Bouches-du-Rhane

VALLEE DU RHONE 07210 Accoles [Domaine des) IGP Ardéche

VALLEE DU RHONE 84100 Alain Jaume IGP Vaucluse

VALLEE DU RHONE 84290 Amadieu (Domaine des) IGP Vaucluse - IGP Méditerranée

VALLEE DU RHONE 84260 Amouriers (Domaine des) IGP Vaucluse - IGP Méditerranée

VALLEE DU RHONE 42410 Amphores (Domaine des) IGP Collines Rhodaniennes

VALLEE DU RHONE 07340 Barou (Domaine) IGP Collines Rhodaniennes

VALLEE DU RHONE 69420 Bonnette (Clos de la) IGP Collines Rhodaniennes

VALLEE DU RHONE 84210 Camarette (Domaine de |a) IGP Vaucluse - IGP Méditerranée

VALLEE DU RHONE 84480 Canorgue (Chateau la) IGP Meéditerranée

IGP Vaucluse - Principauté d'Orange -

VALLEE DU RHONE 84290 Cave de Cairanne GP Méditerrance

VALLEE DU RHONE 26150 Cave de Die Jaillance IGP Dréme - IGP Méditerranée
VALLEE DU RHONE 84260 Chant des Loups (Domaine) IGP Vaucluse

VALLEE DU RHONE 26600 Chapoutier M IGP Ardéche

VALLEE DU RHONE 26110 Chaume-Arnaud (domaine) IGP Méditerranée

VALLEE DU RHONE 84600 Clos Bellane IGP Méditerranée

VALLEE DU RHONE 26790 Corinne Depeyre (Domaing) IGP Méditerranée

VALLEE DU RHONE 84100 Dionysos (Domaine) IGP Vaucluse - Principauté d'Orange



MILLESIME BIO du 25 au 27/01/2021 ..
LISTE DES EXPOSANTS EN IGP SUD-EST AU 10 DECEMBRE 2020 S

JANVIER JANUAET B I 0
ALCOOLISEES BIOL
AND CTHER ALCOHOLIC BEVERASES

VALLEE DU RHONE
VALLEE DU RHONE
VALLEE DU RHONE
VALLEE DU RHONE
VALLEE DU RHONE
VALLEE DU RHONE
VALLEE DU RHONE
VALLEE DU RHONE
VALLEE DU RHONE
VALLEE DU RHONE
VALLEE DU RHONE

VALLEE DU RHONE

VALLEE DU RHONE
VALLEE DU RHONE
VALLEE DU RHONE
VALLEE DU RHONE
VALLEE DU RHONE
VALLEE DU RHONE
VALLEE DU RHONE
VALLEE DU RHONE
VALLEE DU RHONE
VALLEE DU RHONE
VALLEE DU RHONE

VALLEE DU RHONE

VALLEE DU RHONE
VALLEE DU RHONE
VALLEE DU RHONE
VALLEE DU RHONE
VALLEE DU RHONE
VALLEE DU RHONE
VALLEE DU RHONE
VALLEE DU RHONE
VALLEE DU RHONE
VALLEE DU RHONE
VALLEE DU RHONE
VALLEE DU RHONE
VALLEE DU RHONE
VALLEE DU RHONE
VALLEE DU RHONE

84190
26600
84290
84350
84350
84700
84150
84500
84330
84230
84560

84110

84370
84190
26790
26600
84110

84470
84260
07430
84110

84150
84600

84190

84190
84360
84400
84260
26600
84110
84110
84110
84240
26710
07340
84420
84260
07120
84110

Fenouillet (Domaine)
Ferraton Pere et Fils

Fond Croze (Domaine)
Fontavin (Domaine de)
Galevan (Domaine)
Gigognan (Chateau)

Grand Pére Jules (Domaine)
Julien de I'Embisque (Domaine)
Juvenal (Chateau)

La Célestiere

La Citadelle (Domaine de)

La Comtadine (Cave coopérative)

La Graveirette (Domaine de)
La Ligiere (Domaine)

La Suzienne (Domaine)

La Ville Rouge (Domaine de)
L'Amauve (Domaine de)

Le Clos des Saumanes

Le Colombier (Domaine)

Les Grandes Vignes (Domaine Nicolas Badel)

Les Vignerons de Villedieu Buisson
L'Odylée (Domaine de)
Lumian & Bonnefoy (Domaine)

Maison Gabriel Meffre

Martinelle (Domaine)
MasLauris (Domaine de)

Mayol (Domaine de)

Montirius (Le Domaine)

Paul Jaboulet Ainé (Domaines)
Plantevin (Maison)

Pourra (Domaine du)
Roche-Audran (Domaine)
Sannes (Chateau de)

Serre des Vignes (Domaine du)
Si le Vin (Domaine) - BADEL SYLVAIN
Simian (Chateau]

Vallis Petra

Vignerons Ardéchois
Vignobles des Pasquiers

IGP Vaucluse - IGP Méditerranée

IGP Ardéeche - IGP Collines Rhodaniennes

IGP Méditerranée

IGP Méditerranée

IGP Vaucluse - IGP Méditerranée
IGP Vaucluse - IGP Méditerranée
IGP Vaucluse - IGP Méditerranée
IGP Vaucluse

IGP Vaucluse - IGP Méditerranée
IGP Alpilles- IGP Vaucluse

IGP Vaucluse

IGP Coteaux des Baronnies - IGP
Méditerranée - IGP Vaucluse
IGP Méditerranée

IGP Vaucluse - IGP Méditerranée
|GP DROME - IGP Méditerranée
IGP DROME

IGP Vaucluse

IGP Vaucluse - IGP Méditerranée
IGP Méditerranée

IGP Collines Rhodaniennes

IGP Vaucluse - IGP Méditerranée
IGP Vaucluse

IGP Méditerranée

IGP Pays des Bouches-du-Rhéne -
IGP Vaucluse - IGP Méditerranée -
IGP Collines Rhodaniennes

IGP Vaucluse

IGP Vaucluse

IGP Vaucluse

IGP Vaucluse - IGP Méditerranée
IGP Méditerranée

IGP Vaucluse

IGP Vaucluse

IGP Méditerranée

IGP Méditerranée

IGP Méditerranée

IGP Collines Rhodaniennes

IGP Vaucluse

IGP Vaucluse

IGP Ardéche

IGP Vaucluse



