## MILLESIME BIO du 25 au 27/01/2021 LISTE DES EXPOSANTS EN IGP SUD-EST AU 10 DECEMBRE 2020



Région	Code	Opérateurs	IGP
	Postal		
PROVENCE	83550	Astros (Château d')	IGP Méditerranée
PROVENCE	13104	Attilon (Domaine)	IGP Méditerranée - IGP Pays des Bouches-
DD01/ENOE	47/40		du-Rhône
PROVENCE	13410	Béates (Domaine des)	IGP Méditerranée
PROVENCE	13200	Beaujeu (Domaine de)	IGP Pays des Bouches-du-Rhône
PROVENCE	13760	Beaupré (Château de)	IGP Méditerranée
PROVENCE	13540	Belambrée (Domaine de)	IGP Méditerranée
PROVENCE	13103	Dalmeran (Domaine)	IGP Alpilles
PROVENCE	13810	Eole (Domaine de)	IGP Alpilles - IGP Méditerranée
PROVENCE	83170	Escarelle (Château de l')	IGP Méditerranée
PROVENCE	13890	Gourgonnier (Mas de)	IGP Alpilles
PROVENCE	13530	Grand Boise (Château)	IGP Méditerranée
PROVENCE	13100	Henri Bonnaud (Château)	IGP Méditerranée
PROVENCE	13680	La Cadenière (Domaine de)	IGP Méditerranée
PROVENCE	13610	La Coste (Château)	IGP Pays des Bouches-du-Rhône
PROVENCE	13810	La Vallongue (Domaine de)	IGP Alpilles
PROVENCE	13210	Lagoy (Domaine de)	IGP Alpilles - IGP Méditerranée
PROVENCE	13200	Mas de Valériole	IGP Méditerranée
PROVENCE	13100	Masques (Domaine des)	IGP Pays des Bouches-du-Rhône
PROVENCE	13210	Metifiot (Domaine de)	IGP Alpilles
PROVENCE	83330	Moulin de la Roque	IGP Méditerranée
PROVENCE	83510	Roubine (Château)	IGP Méditerranée
PROVENCE	13660	Valdition (Domaine de)	IGP Alpilles
PROVENCE	13760	Villa Minna	IGP Pays des Bouches-du-Rhône
VALLEE DU RHONE	07210	Accoles (Domaine des)	IGP Ardèche
VALLEE DU RHONE	84100	Alain Jaume	IGP Vaucluse
VALLEE DU RHONE	84290	Amadieu (Domaine des)	IGP Vaucluse - IGP Méditerranée
VALLEE DU RHONE	84260	Amouriers (Domaine des)	IGP Vaucluse - IGP Méditerranée
VALLEE DU RHONE	42410	Amphores (Domaine des)	IGP Collines Rhodaniennes
VALLEE DU RHONE	07340	Barou (Domaine)	IGP Collines Rhodaniennes
VALLEE DU RHONE	69420	Bonnette (Clos de la)	IGP Collines Rhodaniennes
VALLEE DU RHONE	84210	Camarette (Domaine de la)	IGP Vaucluse - IGP Méditerranée
VALLEE DU RHONE	84480	Canorgue (Château Ia)	IGP Méditerranée
VALLEE DU RHONE	84290	Cave de Cairanne	IGP Vaucluse – Principauté d'Orange - IGP Méditerranée
VALLEE DU RHONE	26150	Cave de Die Jaillance	IGP Drôme - IGP Méditerranée
VALLEE DU RHONE	84260	Chant des Loups (Domaine)	IGP Vaucluse
VALLEE DU RHONE	26600	Chapoutier M	IGP Ardèche
VALLEE DU RHONE	26110	Chaume-Arnaud (domaine)	IGP Méditerranée
VALLEE DU RHONE	84600	Clos Bellane	IGP Méditerranée
VALLEE DU RHONE	26790	Corinne Depeyre (Domaine)	IGP Méditerranée
VALLEE DU RHONE	84100	Dionysos (Domaine)	IGP Vaucluse – Principauté d'Orange

## MILLESIME BIO du 25 au 27/01/2021 LISTE DES EXPOSANTS EN IGP SUD-EST AU 10 DECEMBRE 2020



VALLEE DU RHONE	84190	Fenouillet (Domaine)	IGP Vaucluse – IGP Méditerranée
VALLEE DU RHONE	26600	Ferraton Père et Fils	IGP Ardèche - IGP Collines Rhodaniennes
VALLEE DU RHONE	84290	Fond Croze (Domaine)	IGP Méditerranée
VALLEE DU RHONE	84350	Fontavin (Domaine de)	IGP Méditerranée
VALLEE DU RHONE	84350	Galevan (Domaine)	IGP Vaucluse - IGP Méditerranée
VALLEE DU RHONE	84700	Gigognan (Château)	IGP Vaucluse - IGP Méditerranée
VALLEE DU RHONE	84150	Grand Père Jules (Domaine)	IGP Vaucluse - IGP Méditerranée
VALLEE DU RHONE	84500	Julien de l'Embisque (Domaine)	IGP Vaucluse
VALLEE DU RHONE	84330	Juvenal (Château)	IGP Vaucluse - IGP Méditerranée
VALLEE DU RHONE	84230	La Célestière	IGP Alpilles- IGP Vaucluse
VALLEE DU RHONE	84560	La Citadelle (Domaine de)	IGP Vaucluse
VALLEE DU RHONE	84110	La Comtadine (Cave coopérative)	IGP Coteaux des Baronnies - IGP Méditerranée - IGP Vaucluse
VALLEE DU RHONE	84370	La Graveirette (Domaine de)	IGP Méditerranée
VALLEE DU RHONE	84190	La Ligière (Domaine)	IGP Vaucluse - IGP Méditerranée
VALLEE DU RHONE	26790	La Suzienne (Domaine)	IGP DRÔME - IGP Méditerranée
VALLEE DU RHONE	26600	La Ville Rouge (Domaine de)	IGP DRÔME
VALLEE DU RHONE	84110	L'Amauve (Domaine de)	IGP Vaucluse
VALLEE DU RHONE	84470	Le Clos des Saumanes	IGP Vaucluse - IGP Méditerranée
VALLEE DU RHONE	84260	Le Colombier (Domaine)	IGP Méditerranée
VALLEE DU RHONE	07430	Les Grandes Vignes (Domaine Nicolas Badel)	IGP Collines Rhodaniennes
VALLEE DU RHONE	84110	Les Vignerons de Villedieu Buisson	IGP Vaucluse - IGP Méditerranée
VALLEE DU RHONE	84150	L'Odylée (Domaine de)	IGP Vaucluse
VALLEE DU RHONE	84600	Lumian & Bonnefoy (Domaine)	IGP Méditerranée
VALLEE DU RHONE	84190	Maison Gabriel Meffre	IGP Pays des Bouches-du-Rhône - IGP Vaucluse - IGP Méditerranée - IGP Collines Rhodaniennes
VALLEE DU RHONE	84190	Martinelle (Domaine)	IGP Vaucluse
VALLEE DU RHONE	84360	MasLauris (Domaine de)	IGP Vaucluse
VALLEE DU RHONE	84400	Mayol (Domaine de)	IGP Vaucluse
VALLEE DU RHONE	84260	Montirius (Le Domaine)	IGP Vaucluse - IGP Méditerranée
VALLEE DU RHONE	26600	Paul Jaboulet Ainé (Domaines)	IGP Méditerranée
VALLEE DU RHONE	84110	Plantevin (Maison)	IGP Vaucluse
VALLEE DU RHONE	84110	Pourra (Domaine du)	IGP Vaucluse
VALLEE DU RHONE	84110	Roche-Audran (Domaine)	IGP Méditerranée
VALLEE DU RHONE	84240	Sannes (Château de)	IGP Méditerranée
VALLEE DU RHONE	26770	Serre des Vignes (Domaine du)	IGP Méditerranée
VALLEE DU RHONE	07340	Si le Vin (Domaine) - BADEL SYLVAIN	IGP Collines Rhodaniennes
VALLEE DU RHONE	84420	Simian (Château)	IGP Vaucluse
VALLEE DU RHONE	84260	Vallis Petra	IGP Vaucluse
VALLEE DU RHONE	07120	Vignerons Ardéchois	IGP Ardèche
VALLEE DU RHONE	84110	Vignobles des Pasquiers	IGP Vaucluse